
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

松任総合運動公園体育館　大会・行事予定（Ｒ６.６.２５現在）

15 16 17 18 19 209 10 11 12 13 14 21

◎下記の時間帯は、ランニングデッキ（観覧席）の使用が不可になります。
　　　　　　　　　大会状況によっては、時間が変更になる場合があります。

７月

第４５回北信越国民スポーツ大会トランポリン競技

石川県中学校体育大会剣道競技準備

同下大会準備

休 館 日

白山市ラジオ体操会準備（雨天時）

第1４回石川県Ｕ12ミニバスケットボール夏季大会

石川県中学校体育大会剣道競技

松任高校校内球技大会（バレーボール競技）

Ｆリーグ２０２４/２０２５ディビジョン２準備

第４５回北信越国民スポーツ大会トランポリン競技

石川県中学校体育大会剣道競技

Ｆリーグ２０２４/２０２５ディビジョン２


